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Datos de proyección:
Proyección...................Universal Transversa de Mercator
Zona...............................................................................14
Datum horizontal....................................................WGS84
Falso Este.........................................................500'000.00
Falso Norte..........................................................0.000000
Latitud de origen..................................................0.000000
Meridiano central..........................................................-99°

MAPA 5.1. DISTRITO FEDERAL: PERSONAS QUE
UTILIZARON EL METRO COMO PRIMER MODO DE

TRANSPORTE Y SE LOCALIZAN A 10 MINUTOS O MÁS
CAMINANDO DE LA ESTACIÓN, 2007

Fuente: Elaboración propia con base en:
INEGI (2013), Marco Geoestadístico Nacional, 2010, Actualizado al
     XII Censo General de Población 2010. INEGI, Aguascalientes, 
     México. Para límites estatales, municipales y delegacionales.
INEGI-SETRAVI (2007), Encuesta Origen Destino de los viajes de
     los residentes del área metropolitana de la Ciudad de México,
     2007, INEGI y SETRAVI, México. Para datos de movilidad.
SETRAVI (2013), Para las líneas y estaciones de STC Metro y Tren Ligero.
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Kilómetros

Número de personas

") 4,501 - 7,200

") 3,001 - 4,500

") 1,501 - 3,000

") 501 - 1,500

") 100 - 500

7,176
6,878
5,596
4,860
4,742
4,550
4,381
4,044
3,769
3,720
3,703
3,669
3,601

Estación Personas
3,420
3,368
3,315
3,271
3,226
3,130
3,063
2,937
2,886
2,864
2,855
2,798

Estación Personas
Cuatro Caminos
Zapata
Tlatelolco
San Cosme
El Rosario
San Antonio Abad
Etiopía
Ciudad Deportiva
División del Norte
La Raza
Pino Suárez
Salto del Agua

Zócalo
Universidad
Constitución de 1917
Tacuba
Insurgentes
Centro Médico
Martín Carrera
Portales
Balderas
Pantitlán
Copilco
Indios Verdes
UAM-I

LAS 25 ESTACIONES DE METRO CON EL MAYOR NÚMERO DE PERSONAS QUE UTILIZARON
EL METRO COMO PRIMER MODO DE TRANSPORTE Y SE ENCUENTRAN

A 10 MINUTOS O MÁS CAMINANDO DE LA ESTACIÓN, 2007
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